i Switch—-M24X F;Ej = e = 401-232409-SP03
=] aH 'tt*% =
e PN232409 410 No.1
1. ER RN
1—1. EATEE ACL00V, 50/60Hz, 0.75A (FEIRPHR)
1—2. HEEH TEH R R16.5W,  Fe/NOW
1—3. EhfEERER TEIRERIPE 0~50°C
BRI R 20~80%RH (FEifE/a&Zl)
1—4. REBRE PRERFESRPE —20~70°C
(R EREPH 10~90%RH (s B/ x L)
1—5. A B RIS VCClL 7T AA
1—6. [ R RUCE (ESD) :IEC61000-4-2 (10kV)
T RS :IEC61000-4-3 Level2
BRI T 7 AT Pz = A :IEC61000-4-4 Level3
ERA— :IEC61000-4-5 Level3 (AC line)
MTHEE ) A K :IEC61000-4-6 Level2
B REAI=2=T :IEC61000-4-8 Leveld
i/ A E :IEC61000-4-11
2. JEIR
2—1. JBRE OB BB REE :H44 X W440 X D256 (mm) (Z2E#01EER<)
=2 Kk :SECC
=y ARIK V=203, Hill 77703, 8TV 750704
(HEH B DOIEDH6E B OEAEHL)
AL Z7V—201, Hiif ZV—201, #RT~L ZT—202
(&R B DL B OES0, (B4R
2—2. BH&E(ER) 3,100g
ERKH | 20124 1H 1A .
— Fy T =Y a—a FHEAR
UUEH | 2019 48 44 23H

NFIZwI SRy RI-TJA%N




fn4h Switch—-M24X ng = e = 401-232409-SP03
/) aBa Ii*§
& PN232409 = 410 No.2
3. N—KFU=T7 1tk
3—1. /L H—Tx—R VAANRT IR—N:RJ4A5I R H 24—k (R—R1~24) (3¢1)
k= :IEEE802.3 10BASE-T
[EEE802.3u 100BASE-TX
(e SEYES :10/100Mbps 4/ 1
WA —7 YARNRT =T )
(EIA/TIA68 7Y —5F %4 LI )
e RARIE R :100m
F—hpA T — R SE{EEE A A H Bk
FZEIZLV10Mbps, 100Mbps3s L
AT, P HAE E TRE
YVARRT R —F i RJAG R H 2R —k (R—F25~26) (3¢1)
{56 :IEEE802.3 10BASE-T
IEEE802.3u 100BASE-TX
IEEE802.3ab 1000BASE-T
fB 6 : 10/100Mbps 4=/~ . 1000Mbps4: " H
WA —7 DIARR T S —T
(EIA/TIAG68 7Y —5efd4 LA 1)
e KA LR :100m
F—hpA T — R SE{EEE . A A H Bk
FHEIZLV10Mbps, 100Mbps3s LN
AT, P H A E TEE
¥1 MNOYU—X BEIE—FEHRICKY, R—MMEka B @l ., B EE
VBRI,
SFPYEIEAR—: 228 —F (R—F25~26)
AR —R25~261F, 1000BASE-TXFIEHY A AT R —hED HEfhF]
FFar :1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
3—2. AAvF LT AL F 7 H A ANT T URT7 U —R
AT LT R B :14.8Gbps
Iy MIRTERE A=
1,488,000pps/A—k (1000Mbps)
148,800pps/A— (100Mbps)
14,880pps/A—h (10Mbps)
MACT RL AT —7 )L (16K N —/2 =k
A —RNENALTO H B O %/ 3 mTEE,
[ & B gk S T RE
Ny 77 SIMASA R
7 — il f ETEH ANy e—
47 IEEE802.3x
Ty :10~1,000,000F (57 4/ MEIZ300%)
xR T — Xt :9KB
BIETFTRET L — L :EAP, BPDU
3—3. Z—3IF /L L)L AR — R4 FRIZ  IAR—h
T3 — X {5 7= :RS-232C (ITU-TS V.24)
Izl — g F—R :VT100
WIEL: :9600bps. 8bit, /> /T —,
ARy 7B R 1bit

Rk A

2012 = 1H

1H

e A

2019 £ 4H

23 H

NI — 7)) a— g HERE

NFIZwI SRy RI-TJA%N




oo
X

=o
B

PN232409

Switch—-M24X ng = ﬁ*ﬁi 401-232409-SP03
z S

] =

410 No.3

3. N—RU=T R

3—4. LEDZFR

(1) PWR (ZEJR) LED
Kl LT BIRON
(2) STATUS (A C.& MW7) LED
KA - AT L IE H RRE)
R J5UT o AT A E R
P& RIK o AT D
(3) TEMP (IR EE& > 4) LED
FEEUT  EE )
FE A0 NEBIRLEE o o E BB B A -5 E
(4) R—HRLED
AR—F1~24 LINK/ACT. (V> /%5{Z)LED
Fk AT 1 100Mbps TV 7 5 ST
FE FSUAT - LOMbps TY L 27 D3 HEST.
RS 100Mbps T2\ MEZAE
F& 535 10Mbps T/3 7 v RSz {2
HIT SRR REER
AN—k1~24 FULL/COL.(£ _#E=E—NK)LED
FEAUT A T B CEME
R 5T 2 ETENE
P& —Em T Va g At
AT ¢ SRR R
AR—125~26 GIGA G#HEE—K)LED
R ISKT : 1Gbps TY L 7 INHESNT.
VAT : 10Mbps, 100Mbps TUL ZASFENT . F7-1%. R AHGE
R—h25~26 100 GEEE—NK)LED
Fk AT 1 100Mbps TV 7 05 ST
4T @ 1Gbps, 10Mbps TU ZANHESL , F7213. MR ARk
AR—h25~26 LINK/ACT. (V> 2/%%%{5)LED
FEAAT U 7 DT,
fk Iy Rk
AT IR OR R

3—5. WA —NHEE

R—HR1~262 Auto MDI/MDI-X{Z 5%} ([ € 7% & 7] RE
W15 G2 [E B V5% B LT AR — M, MDI-XIZ220 9,
TR, N —R ~241IMDI-XIZ720 £,

ERCH | 2012 45 1H

1H

WEH | 2019 4F 44

ESANVEY/VDETVE NS & 7y N
23H

NFIZwI SRy RI-TJA%N




Switch—-M24X

Io
X

401-232409-SP03

Eo
B

PN232409

Pl AT AR =

410 No.4

ANV EVE RN

4—1.3RE

AT OFIEZL > TEE A RTA—ZOFREN 1 HE

(D) =z — ) R—M R S N IR R RS D% E
(2) TELNET R L OSSHIZ J 0 Hfe U7z 1 i A0 D D% E
(3) H AREWeblZ L DRI A D DR E

4—2. AT OEB

LT DFEIC LS TAA Yy F OB BN AT HE

(D) =z — v R—M R S = FE R AR S O & B

(2) SSH/TELNETETCP/ 1Py NI — 7 452 k5i %8 i U 7= 35 Fa i A< 2 5 0 4 B
(3) SNMP~ R — v Il L A% P

(4) H AFEWeblZ XD @ AR DO &

LT DEEREIZ o TAA T EIRIR LD TEZR AN AT HE

(1) NEBIREE & I HEhE

(2) CPUf F = - AV O fif il B2 E

4—3. i

ANTES S N1 SNDRIS TR NGl R NEI N =1

(1) T —DLAZ—]k

(2) TH MR ICRE T Uy b
(3)IPTRLALIA S T A I ET U 2y
WIFNH )T — " A~ —HERE I 0 & A~ — Tl i AT R

4—4., =—Txh B by :SNMP v1/v2 (RFC 1157)
TELNET (RFC 854)
HTTP (RFC 2616)
SSH v2 (RFC 4251,RFC 4252,RFC 4253,
RFC 4254,RFC 4716)
T —HEREH T e :TETP (RFC 783)
4—5. PHE—FMIB RFC1213-MIB(MIBI) (REC 1213)
BRIDGE- MIB (RFC 1493)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON MIB (RFC 1757) 27 /v—71,2,3,90D %
P-BRIDGE-MIB (RFC 2674)
Q-BRIDGE-MIB (RFC 2674)
IF-MIB (RFC 2863) ifTestTable &<
RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB (RFC 2618)

[P-FORWARDING-MIB
IEEE8021-PAE-MIB
IEEE8023-LAG-MIB
RSTP-MIB

(RFC 2096) ipCidrRouteTable? Zx
(IEEE802.1X) (3%1)
(IEEE802.3ad)

#1 ROIE A &R
dot1xSuppConfigTable, dot1xSuppStatusTable

4—6. 1z T R PRIRFH: 256
Sysloghn i EHEhE
4—7. ZOfth Syslog Client (Syslog¥— /N~ AT L0 7 #i51%)

TETP Client (Y7 7= 7 T w7 7L —R | R EHROGEAR-FHA)
1A RADIUS (RADIUSH— N2 LB u s 1 L 2R EF R e

ERCH | 2012 48 1H

1H

NI — 7)) a— g HERE

WEH | 2019 4F 44

23 H

NFIZwI SRy RI-TJA%N




Switch—-M24X

Io
iy

Eo
B

PN232409

. 401-232409-SP03
?éﬁn%ﬁ*%% 410 No.5

5. LAY2AA T HERE

5—1. A=) —

[EEE802.1D A= 7YV —Tubl FEyRAR=0 7Y —TF kol
[EEE802.1s < /LF F N A=) —FahaL
BPDUA —REERE (R 8= 7™ ) — 415 1 I BPD UE 1)

5—2. VLAN

IEEE802.1Q #Z'VLANZ mh=jL
A—F_—2ZVLAN

VLAN% 4L 2561 (77 4V hb & de)
A B—Fy b~ a ke

5—3. Vo7V —ar

[EEE802.ad V77 7'V A —L a ¥HE (STATIC/LACP)
TR 137 N—T1ERRATRE (17 NV —T Fe K8R—1)

5—4. R—pE=FI T

SREIRDIN—DDNTT 47 Z T L TR — Mt — L T3 Al g
(BBE DB R—MEETTHE)
GEE M DIT—/3ry MZIE3Z 5 LTZVLAN IDOVLANK 7 %A iU CH )

5—5. /L F XAk

IGMP snooping IGMP v1/v2) ¥&HE
IGMP Querierf&HE
~NNVT XX AT A NVH YT R

5—6. QoS

IEEE802.1p 8Bk Pk o> 18 5 il

A a—r 7 A
Priority Queuing (PQ:#asst A 2= ) (T 74 NVIERTE)
Weighted Round Robin (WRR: EAfFET VL RRE VAV a—r )

5—7. WRREHERE

IEEE802. 1 XA —h_— R FRFEHERE

IEEES802.1X% AV =MAC— Al Bl FREEHE RE

[EEE802.1X% FV =4 A v 7 VLANFERE

IEEES02.1X% IV /=% A VLANHEEfE
BELMACT FL ABRHIFEAERERE (EAP-MD5/TLS/PEAPFRGE 7 )
EAPZ L — LR RE (R — N CEAPE IR O A %)/ #5075 AT RE)

5—8. 7/tARaka—1

LUFD/RTA—=2TT 72 AH| 1 23 il HE
(DIP7RVA(Source F7zi% Destination)
(2)MACT KL A (Source F7z1E Destination)

(3) TCP/UDP®D AR —hE = (Source F721 Destination)
(4) VLAN ID

(5)IEEE802.1p Priority

(6)DSCP

(7) Protocol

(8)ICMPZ A~

(9) TCP SYN Flag

5—9. V7 7aban

Vo T HERR T ILRALDS AT RE (B K87 /b — 7 DGk Al fiE

5—10. FEREE SNTP#% &
W Bk
ERCH | 20124 1H 1H

NI — 7)) a— g HERE

EH | 2019 4 4H 23H

NFIZwI SRy RI-TJA%N




hut
BU

Switch—-M24X

put
H]j

PN232409

=B

=

[SEERERES

401-232409-SP03

410 No.b6

Web’s BiHRE

6-1. Y7hyx=7{tkk

6-1-1. xHL7T 7o

Internet Explorer 8

6-1-2. WIHTZA A

Java Runtime Environment 8

6-2. BEHEAE

6-2-1. AAvF U ITHIE

IGMP snoopingi% &

IPERE IGMP Querierg% i€

SNMP#% & R—=bIT U HFREBIOSRR
R— Rk E IINT 2T T T T — R E
T RAGMRRE RIET 7 AN DIRAT/ FEA TR E
=YL [ RRAT =R E A Eh R T

FDBRERER I VS VAT LOY

RFZIER VAT AT EERRE
VLANGR & K EHFMOIRAT

Vo7 TV —a 3RE
R—=hE=HV T RIE

MSTP (= /L F 7 )L A R= 7)) —)
TR Aa ha— LR GE

QoSSR E

Ah—Larha— LR E

[EEE802. 1XZRZEF% &

%
i

6-2-2. A—/LLAR—IRIE

A= LY — OB E
EERT TN (A= T RLR) DRRE (e R37H7R)

ENEIUCL R — RO A E T v 7 Dl % %R 7T RE
BEETLT AV (A= VT RLR) DR E
LAR—MERROKE ., ml, FHoung
VIR—hORWNEDFHE R —MER. N7 o7~ AT Ln
W77 ANV ORI IR L7, CSVIERL, TFANER DWW 1
W7 7 AT =2 DFRE

T—XUERNE 10534, 3043/, 1IREfE, 3IRRRE. 6FFRE. 1 H oW ium

s ORNEE SRR R (%) ZETL— A8k, TEr—RE v A,
~IVF XX A, aVVarhi, o7 —iRE

R—RER

RIEM . TANA— IV ERIF AT HE

6-2-3. FRHIFRE

BRRNS DA T — 2 DEE T LA RS R (BZER ER )
SNTPR&E
W% FEhER T

6-3. E=Xkne

6-3-1. FEAFW

HFINEE] (sysUpTime) DFo
FEAE R (sysDescr) DFE R
EHE (sysContact) DFE IR
iR 1E 5 AT (sysLocation) DFK IR
ARG (sysName) DR

6-3-2. N7 qvrms

R—RBIDIEFE24RE D105y Z DT 7 w7 DIRBER FR
FRNFITLL T D@
537
AR 2 (%)
ZETL— LB
T a—RFp Ak
< /)LF Xy AR
=) VAR
TT—Ek

6-4. TT7 4 KERE

6-4-1. R—FAT—H A

AEHE 57 43R0, LEDOFETIRIER ) T LA A N CRER A g
ST - 20

Rk A

2012 4% 1M 1

a NI — 7)) a— g HERE

e A

2019 £ 4H

23 H

NFIZwI SRy RI-TJA%N




4| Switch-M24X e e o | 401-232409-SP03
/) aBa Ii*§ =
SEiS PN232409 410 No.7
7. axsX EUELE
7T—1. R—F1~24
TR N [TTTTTT
REE | EoNo| 1 2 3 6 4 5 7 8 EoNo—> 12345678
MDI-X| &% Rx+ Rx- Tx+ Tx— | REEM| REH | REMH| FR6H N
— |
MDI 185 | Tx+ Tx- Rx+ Rx— | R | REEM | REH| KEH
7—2. R—h25~26
RHE | B No. 1 2 3 6 4 5 7 8 B No—> 12345678
MDI-X| {£%- | BLDB+ | BLDB-| BL.DA+| BLDA-| BLDD+| BLDD-| BL.DC+| BL.DC- N
MDI fZ4% | BLDA+ | BLDA-| BLDB+| BLDB-| BL.DC+| BL.DC-| BL.DD+| BLDD- T
7—3. av/—)LR—h
£ No. 5% £ No. B . l |
EXNo.— 12345678
1 NC 5 GND e
2 NC 6 RXD I
3 TXD 7 NC
4 GND 8 NC
8. WXE LR
8—1. &Ik (1) 191 F Ty 7 ~OBIOfHT
(2) BEmA~OEOfTF
8—2. )& (1) HBudkanmss (LI
(2) CD-ROM (PDFJft Btk it i ) BTse
(3) 1k 4
(4) Bt&E (191 FTor~T7 ) 2
(5) RCUIAFTFvr~T ) AR
(6) RU (B4 AR E ez H) (84
(1) BPF=—R (%) BV
¥ AT BOEFRT—RIZACIOOVE Ao —R T3,
9. Kl7E
9—1. AV — LI —T )b (1) RJ45—Dsub9t’ >y — LA —7 L (1R
(547 : PN72001)
9—2. 1000BASE-SX 77 A= LCax s & (2:)
SFP Module (VI :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(f4%& : PN54021K) fr ik :1000Mbps 4=
WA —T I T AN—T L
50/125um ~/AFTE—RT77A/N
62.5/125 um <)L FE—RT77A
B RAGEIERE  :50/125 1 m DEE550m
62.5/125 1 m DA220m
9—3. 1000BASE-LX YT AN R LRI H (28)
SEP Module (VI :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(#h3 : PN54023K) fRk :1000Mbps 4= " H
WA —T I T AN—T L
10/125um > NE—RT7AN
50/125um ~<I/VFE—RT7AN
62.5/125 um /L FE—R 77 AR
BRI L I TE—R 77 A NDEA 10km
2 IVTFET—RT7A3DE4A550m
ERKH | 20124 1H 1A . —
— I NI — ) 20— g BHIERER
EH | 2019 48 44 23H

NFIZwI SRy RI-TJA%N




oo
X

Switch—M24X = e = 401-232409-SP03
PN232409 (SRR S £10 No.8

=o
B

10. ZEMEROT2D O] EOXE RS IH

TROHE A ZTH RSN TORNEE DR 7 /WL T BEZAVDRET,
AP ER DT ANTERL T, BLF O R A EAFTEE0,

(1) ZZWL00VLAAR TIEAE FHL 220
kS - SRR - W O SRR 2R T,

(2) WNF=TFCTEWRT T 5 FEFELLRWD
SRR B R DR ET,

(3) BB WAELLXIT, ZOHEE OB — 7 Vi
JEEO KNV ET,

(4)  ZOHEEE R SEELRND
K TR - DR IRIZ 720 E T,

(5) FEIFRa—Rz2EF7=0, BHZHNITTZY, BloiEo720, L2720, 72X ITSAATED O DE DR,
AL IZ0L72u
BRI —REEL, kS EEBOIRIKIZ R ET,

(6) BRIV ARNT A=, 3V —/LAR—h, SFPILIER DY MDA B ORZ T WS DR E D R ZZZLIAATEY
BELIAATZD LR
K BT - R DRI 720 E T,

(1) KROHLLFTOILABKRIEZD DS EATICRRE L7220
K BB BIEDRFI R0 ET

(8)  HIH B IO Y=L ATCIRE D WG ATIZERE LN
PR OOIREEDS B KDV ET,

(9) YV AARTAR—FMI10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T LS DM BRAHEKE L 720
KSR - MR D IR AR E 9,

(10) 4RE) - DL VG AR L E LS ATICRRE L2
B FLTC, I2 - DRI R ES,

(11) SFPILEERTYMC, BIFEDSFPEY = —/ L (PN54021/PN54021K/PN54023/PN54023K /PN54025) LAAR A F23EL 7220
KSR - R D IR AR E 9,
KT BSFPILIEE Y 2 — L DR FIE RIL. F— LA RX—VICTTHRLIZS N,

(12) = —)LR—NIBIFED= LY — )L —7 JLPNT2001 RJ45-Dsub9t" sz — )LAr—7 )L ISR 455t L 720
KSR - R D IR AR E T,

(13) ZOEEEEKIZ AL
JFE - K SO e E T,

(14) @D =—K (ZZiR100VHER) 2689
%R - FRE - iR O RRI T2 E,

(15) #FERIIEIR T 77 % k<
IR MAE L EE R ME 35 KK DRI T,

(16) T 7 —ABEHRTT D
%R - RREN - iR O RRI T2 E,

(17) BFA—RFEZEFR—MIPDHRE DI | HEEITHRET D
RN EO AR £,

(18) ZZEEZREM IV T 25 61E. AL LU — 7 VOB IDIE T LARWID ITHEICEO AT - & iE T2
TS SO RRNZ 20 ES

ERS B | 20124 1H 1H

— Ky NI — V) 2 — 3 gL IR
QUEH | 2019 4F 44 230

NFIZwI SRy RI-TJA%N




oo
X

Switch—M24X = e = 401-232409-SP03
PN232409 (SRR S £10 No.9

=o
B

MR DT OfE H _EoAE | FIH

(19) STATUS (A L) LED, TEMP (i -t 4) LEDAME AL AR~ TS5 B 13, R 720 IR 7 7 % 4<
EIRA MG Lo R R MR T 2L KK OFRICR0 £,

(20) YAART IR —h, SFPILIEARY b, 22— LR —h, IR — R 7 0y TRREEZGILRWESEE O EEOHD

1. HH FoEEEsE
(1) PNEBOD s - BB IIRGE S IS T IRAELS T2 80,

(2) PAMEIRIL T ZOREDIST, BOHRNLT WG NRLIRIRDIEE N,
(3) ZoMEEEBE BT OMUT, BRI —F 2L TZEN,

(4) ZOEEERTOERIT, R -2 L TTZSN,

(5) HARIRAZZADEMBED R LRV ET DT, THELIZEL,

(6) RJA5aRIH (VY AARRT IR—h, 2V — ViR —b) D&EJEU LRI XN SN AANRT =T NV DET 2T T 57
D&JBIHTIfRNTZD, HELIZLOZEIIT DT LN TSN,
BRI EBEDJFRIZZRD E T,

(1) aXIZBHRSNIZIAANT r—T N DT 2T T e —~Xy N EOWET DL OO LU IR E L 72N TSN,
FEKICIVREO IR ET,

(8) V& TRETRWERZ 5 X/ TIEEN,
RO JRRIC R0 ET,

(9) =Y = VIR—NMZa Y =N =T NV a T DB, SN Z OB LS O & B T8 a 8 2 fil> TR Z R EL T
LTEEWN,

(10) A FEGAT CORE - ERIE LTS,
(EAROBRE S FICTRE EAZL TSN
— KREDIIER D DD BZNDHHHT, RN L G AT
— 1EIVDOZ WG, BEREEDBZNOHLEGHT (I—2y 0 L d)
— EH B NS
— KBTI HIRGIT RO RS A - S i i - (IR O H P
—  HRE) - WS GT

(11) JAF DI 0~50C DG TRIENTEIVY, Fe, ZOHKEDBE A4 SIARNTIEENY,
R A% S S ENERICEDN ZH DIREMED R 20 T,

(12) Zo¥EEAEAERLGA X, ETOMEEGREOREZ2cmEl L2281 TRHEWTZSND,
(13) SFPLIEAT Y MZBIFEDSFPYLIETE Y = — /L (PN54021/PN54021K/PN54023/PN54023K /PN54025) LIS & FEIEL =84,

FIEREE IV 2L EEAD TIEELIZE N,
KT DSFPYEIRE Y 2 — VDI HE ML, B — LN — VI TTHERLIEE N,

ERS B | 20124 1H 1H

— Ky NI — V) 2 — 3 gL IR
QUEH | 2019 4F 44 230

NFIZwI SRy RI-TJA%N




on 4 Switch—-M24X ng = e = 401-232409-SP03
=] aH Ii*§ =
fh 2 PN232409 410 No.10
12. SEREIZDOWT
KPS D SVEE BT R DFE WL FET A,
(D) T —, AR OMERBBFEIKERD . NN PEIZ S KO EEN T RISNDHE1E, AR O R - 2 Eiz
R RIREER . Ho TR 7 Ak R A MLIGA A TN T2 — . B BT OBLED BB ED L £
(2) ARG O ERFEHIRIZ I B _ B B K0 HEREL, RIS RSN IE B L2 ORFANES TR EET,
ARRE AL D BT LD BHIE R DN S T2 AT, IS 2 - TRER I OIRE, 713 BRIE R D O (EF%
AR DA TN THOE TR EET,
{BL., ROGAEIFIZOHFEDF B LR TV EET,
1) AP 5 D MBS ORI D B R SN DR E DY,
2) BEW ETFH%ROB O, &, B (%) ([2B8W T AMEBEETLE LA O SEBARE IS 72 854,
N BEV P ETICEA SN TOAHHTI T T R4 DA R ATH w)otfﬁ% CHEET DA,
4) K MR - K K E I G EERAIZE D72V HARBH DU NI AN BT R EIZL DA,
BB F A E ARG T~V EOEEEIE ST AR CRIEM I NICEPE L7512, EHE LS Qa2 & E 9,

BEREO BRI F DRI R 24 E I LU & Ol & - SRENE/R L O ERNC Lo TlfE %
BUTZIeDITAELTRFIC OV TR, TOFEFAVDRET O T THRIZSEN,

(M _EDFRY 1 KO SR E B YOS L OMIE R L OMRG

(7) BE LT %ROIWEHTOBE, @ik, & el il hoibil L UEE

()RS IR, KE B TOMRKEMEBLONE, TE, TAE Gl ARE) | BEEE., fHEHD
MBI (B, B 2L o LU E

(=) RAEF DRI RN A

(R RAEFICIE BT B BFHA OLRADIRNGE | HOWTFIEeESH2ON5E

Rk A

2012 1H 1H

e A

NI — 7)) a— g HERE

2019 4= 4H 23H

NFIZwI SRy RI-TJA%N



